
Jihočeské divadlo, p.o. 
Zapsána v OR vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, odd.Pr, vl. 112 
Se sídlem: Dr. Stelskala 424/19, 370 47 české Budějovice 
Zastoupená: 
IČO: 00073482 DIC: CZ 00073482 
Bankovní spojení: 
(dále jen „Divadlo" nebo obecně „Smluvní strana") na straně jedné, 

a 

EGE, spol. s r.o. 
Zapsána v OR vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích pod značkou C1304 
Se sídlem: Novohrarlská ~!=l7/'.14. 370 01 české Budějovice 6 
Zastoupená 
IČO: 15771695 
DIČ: CZ15771695 
(dále jen „Společnost" nebo obecně „Smluvní strana") na straně druhé, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku 
v souladu s§ 1746, odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ"), v 

platném znění tuto 

SMLOUVU O REKLAMĚ 
(dále jen „Smlouva") 

ÚČEL SMLOUVY 

1.1. Účelem této Smlouvy je vzájemná obchodní spolupráce Smluvních stran specifikována dále ve 
Smlouvě. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Divadlo se touto Smlouvou zavazuje poskytnout společnosti v pozici hlavního partnera 
následující: 

uvedení loga partnera ve foyer Jihočeského divadla 
uvedení loga partnera na webových stránkách Jihočeského divadla v sekci Partneři 
http://www.jlhoceskedivadl.o.cz/divadlo/partnerl 
uveden! loga partnera na tiskových materiálech Jihočeského divadla 
možnost dlstrlbuce tiskových materiálů partnera divákům 
zvýhodněné vstupenky pro zaměstnance na GZ na·OH (budou-li otevřeny) 
možnost přednostního nákupu předplatného vstupenekna OH a mimorepertoárové projekty 
pozvánky a vstupenky na premiéry na scénách JO v počtu 6 ks á premiéra 

2.2. Společnost se touto Smlouvou zavazuje uhradit Divadlu za poskytnuté plnění čásfku 165 000,- Kč 
(slovy: sto šedesát pět tisíc, korun českých) + DPH v zákonné výši. Částka 'bude uhrazena na 
bankovní účet Dlvadla na základě faktury vystavené Divadlem, a to do 14 dnů od obdržení faktury. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1. Divadlo se zavazuje zajistit plnění dle této Smlouvy, bodu 2.1. ve prospěch Společnosti plně na 
svůj náklad. 

3.2. Společnost se zavazuie dodat Divadlu včas a v požadované kvalitě materiál potřebný pro fádně 
plnění této Sml0uvy ze strany Divadla (zejména logo Společnosti v elektronické podobě 
v požadevaném rozlišení, tiskový propagační materiál, kontakt pro předán" vstupenek atd.). 
Kontaktní osoba .pro záležitosti propagace ze strany Divadla je: · - .. · 
marketingu, 

3.3. Společnost se pří plnění ze strany Dlvadla zavazuje respektovat provozní a organizační charakter 
činnosti Divadla a své požadavky na plnění předkládat Divadlu v dostatečném časovém předstihu. 

3.4. · Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout propagač_ní a další materiály související 
s plněním .dle této Smlouvy. Tyto materiály si zajistí každá Smluvní strana na svůj náklad. 



3.5. Společnost je .oprávněna se kdykoliv po dobu trvání této smlouvy přesvědčit o řádném plnění 
-závazku Div~dla podle této smlouvy a Divadlo se zavazuje za tím účelem poskytnout Společnosti 
potřebnou součinnost. 

3.6. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran se řídí Občanským zákoníkem ČR v platném znění. 

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A ZÁNIK SMLOUVY 

4.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024. 

4.2. Smluvní vzíah-dle této Sn,Jouvy zaniká z těchto důvodů: 
a). uplynutím doby, na ktero.u byla tato Smlouva sjednána, 
b) písemnou dohodou obou Smluvních stran, 
c) jiným způsobem, který stanoví zákon. 

4.3. Každá ze Smluvních stran může vypovědět tuto Smlouvu s okamžitou platností i v případě 
hrubého porušení některého z ujednání smluvených touto Smlouvou či některého z ustanovení 
Občanského zákonlku-druhou -Smluvní stranou. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. 

5.2. šmluvní strany .. se dohodly, že případné spory vyplývající z této ·Smlouvy se pokusí vyřešit 
.prlorltně smírčí cestou. Nedojde-ll ke·smírnému řešení, dohodly se Smluvní strany, že věcně a 
místně pfíslušným soudem v prvním stupni bude Okresnf'scuo v českých Budějovicích. 

5.3. Smluvnlstrany prohlašují, že tato Smlouva vyjadfuje jejich pravou, svobodnou, určitou a vážnou 
vůli, a že neuzavírají tuto Smlouvu v tísni a zavazují se k jejímu plnění. 

5.4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny jen očíslovanými písemnými 
dodatky k této Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami, není-li v této Smlouvě 
uvedeno jinak. 

5.5. Vztahy vypÍýVajfcf z této Smlouvy se rídí právním řádem ČR, zejména platným zněním zákona č . 
. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 

5.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou platných stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

V českých Budějovicích, dne .l(q_. __ 2024. 


